

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Fjordens Vinduer ApS

Benshøj Industrivej 15, Sdr. Onsild Kirkeby, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 92 29 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Lars Hassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fjordens Vinduer ApS
Benshøj Industrivej 15
Sdr. Onsild Kirkeby
9500 Hobro

CVR-nr.: 42 92 29 27
Stiftet: 17. december 2021
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lars Hassing, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Lars Hassing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af vinduer og døre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 894 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	894.438	1.148.204
1 Personaleomkostninger	-499.979	-606.887
Driftsresultat	394.459	541.317
Andre finansielle indtægter	301	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.097	-6.195
Resultat før skat	392.663	535.122
Skat af årets resultat	-87.164	-119.900
Årets resultat	305.499	415.222
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	180.499	290.222
Disponeret i alt	305.499	415.222

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.757	1.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.188	0
Andre tilgodehavender	0	110.000
Periodeafgrænsningsposter	56.866	49.486
Tilgodehavender i alt	<u>321.811</u>	<u>160.637</u>
Likvide beholdninger	<u>802.929</u>	<u>826.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.740</u>	<u>986.884</u>
Aktiver i alt	<u>1.124.740</u>	<u>986.884</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	470.721	290.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>635.721</u>	<u>455.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.246	42.528
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.164	119.900
Anden gæld	174.609	369.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.019</u>	<u>531.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>489.019</u>	<u>531.662</u>
Passiver i alt	<u>1.124.740</u>	<u>986.884</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	290.222	125.000	455.222
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.499	125.000	305.499
	40.000	470.721	125.000	635.721

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.864	551.156
Pensioner	36.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.115	5.731
	<u>499.979</u>	<u>606.887</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.912	0
Andre finansielle omkostninger	185	6.195
	<u>2.097</u>	<u>6.195</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for en periode på 48 måneder fra den 1. august 2022. Den ordinære leasingydelse er aftalt til kr. 3.313 pr. måned. Ved udløbet af leasingperioden er selskabet forpligtet til at anvise en momsregistreret 3. mand, som vil købe det leasede objekt til en pris på minimum kr. 100.000 ekskl. moms.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en månedlig betaling på kr. 3.000. Lejeaftalen kan fra såvel lejers som udlejers side opsiges med et varsel på løbende måned plus 1 måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Hassing Holding ApS, CVR-nr. 30 20 52 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
